
UCHWAŁA NR XXIII/219/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/197/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 kwietnia 2016 r.           
w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/25/98 z 17 grudnia 1998 roku w sprawie zatwierdzenia 

Zarządzenia Nr 1/98 Zarządu Miasta Cieszyna z dnia 9 grudnia 1998 roku w sprawie ograniczenia 
sprzedaży oraz używania wyrobów pirotechnicznych na terenie miasta Cieszyna oraz określenia 

terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 1/98 Zarządu Miasta Cieszyna z dnia 9 
grudnia 1998 roku w sprawie ograniczenia sprzedaży oraz używania wyrobów pirotechnicznych na 

terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1. Uchylić uchwałę nr XXI/197/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

uchylenia Uchwały Nr IV/25/98 z 17 grudnia 1998 roku w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1/98 

Zarządu Miasta Cieszyna z dnia 9 grudnia 1998 roku w sprawie ograniczenia sprzedaży oraz używania 

wyrobów pirotechnicznych na terenie miasta Cieszyna oraz określenia terminu utraty mocy 

obowiązującej Zarządzenia Nr 1/98 Zarządu Miasta Cieszyna z dnia 9 grudnia 1998 roku w sprawie 

ograniczenia sprzedaży oraz używania wyrobów pirotechnicznych na terenie miasta Cieszyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: C6C0764B-7D1A-4681-8D12-AA771076DB36. Podpisany Strona 1 z 1




